3

[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  «27» сентября 2022г. N 1367

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области

В     соответствии     с     Федеральным     законом     от     27.07.2010 года   N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных   услуг»,    Федеральным     законом   от    06.10.2003  года       N 131-ФЗ   «Об  общих  принципах    организации    местного    самоуправления   в    Российской     Федерации»,   с  пунктом  3  протокола  заседания    Подкомиссии  по  цифровому   развитию   муниципальных    образований Челябинской   области    от  22.02.2022 года  N 6   Минцифры    Челябинской   области, в соответствии с перечнем типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Кунашакского  муниципального   района  Челябинской   области (далее – Административный регламент) согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кунашакского  муниципального   района    от  28.04.2022  года  N  592           «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Кунашакского муниципального района».
3. Начальнику  отдела  информационных  технологий (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре – Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения администрации района Мухарамова Р.Я.

Глава района                                                                                       С.Н.Аминов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы района по ЖКХ,
строительству и инженерной
инфраструктуре – Руководитель
Управления ЖКХ, строительства и
энергообеспечения                                                                            Р.Я.Мухарамов

Начальник отдела
архитектуры и градостроительства
администрации района
Главный архитектор                                                                    Ф.Р.Хабибуллина

Начальник Правового управления
администрации района                                                                        В.Р.Хусаинов

Рассылка:
Отдел делопроизводства и писем – 1экз.
Отдел архитектуры и градостроительства – 1экз.
Отдел ИТ – 1 экз.
Итого: - 3 экз.

Подготовил:
Заместитель начальника отдела
архитектуры и градостроительства
Э.А.Хужина
тел: 8(35148) 28296
image1.png